yüzyılda başdefterdarın görevi ve sorumlulukları artmıştır. Mukataa sisteminin

yaygınlaşması sonucunda bu mukataa gelirlerin düzenli olarak tahsilini sağlamak başdefterdarın

görevleri arasına alınmıştır. Başdeftardar ayrıca Erzurum ve Arap memleketlerindeki askerlerin

maaş işlerinin ödeme emrini de verirdi86.

Hicri 1087 (Miladi 1676-1677) tarihinde Tevkii Abdurrahman Paşa Kanunnamesi’nde,

başdeftarın görev ve sorumluluklarına ilişkin farklı düzenlemelere rastlanılmıştır. Bu

Kanunname’de de başdefterdarın yine padişahın mallarının vekili olduğu düzenlenmiş; ancak

daha önce Divan-ı Hümayun’da oluşturulan bir divanda görevine ilişkin sorunları dinleyen